ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v phân công kiêm nhiệm phụ

trách kế toán Phòng Tư pháp

Lý Sơn, ngày         tháng  4  năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tư pháp;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 33/BC-PTP ngày 02/4/2025 của Phòng Tư

pháp về việc đề xuất, xin chủ trương phân công kiêm nhiệm phụ trách Kế toán

Phòng Tư pháp và đề xuất của Phòng Nội vụ tại Công văn số 42/PNV ngày

03/4/2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Phân công ông Huỳnh Tấn Vương, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và

Môi trường, kiêm nhiệm Phụ trách công tác Kế toán Phòng Tư pháp, kể từ ngày

01/3/2025.

2.  Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Tư pháp tạo điều kiện thuận

lợi cho ông Huỳnh Tấn Vương hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao

(Công văn này thay thế Công văn số số 2969/UBND ngày 27/6/2024 của

Chủ tịch UBND huyện)./.

S

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Giao dịch số 23 - thuộc kho bạc

Nhà nước khu vực XII;

- Ông Huỳnh Tấn Vương;

- VPH: CVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-04-04T11:33:51+0700

		2025-04-04T13:55:26+0700

		2025-04-04T13:55:26+0700

		2025-04-04T13:55:26+0700